Projekt

UCHWALA NR
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH

z dnia

w sprawie: zmiany Uchwaly nr XLVI.361.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 25 kwietnia
2018 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Wojewdédztwa Dolnoslgskiego.

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym
(Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 z pézn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 z poz. zm.) Rada Miejska uchwala, co

nastepuje:

§ 1

W Uchwale nr XLVL.361.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 25 kwietnia 2018 r. wprowadza si¢
nastepujgce zmiany:

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie:
,Udziela si¢ z budzetu Gminy Jelcz-Laskowice pomocy rzeczowej w wysokosci 501.752,19 zlotych
dla Wojewddztwa Dolnoélgskiego z przeznaczeniem na realizacj¢ zadania pn. Przebudowa drogi
wojewddzkiej nr 455 w zakresie chodnika, ciggu pieszo-rowerowego oraz zatoki autobusowej w m.
Jelcz-Laskowice”.

2. § 2 otrzymuje nowe brzmienie:
»Pomoe, o ktérej mowa w § 1 zostanie udzielona ze $rodkéw budzetu gminy z podzialem na lata:
- w roku 2019 - 69.034, 67 zi,
- w roku 2020 - 340.390,08 w ramach wydatkéw niewygasajacych z uplywem roku budzetowego
2019,
-w roku 2020 - 92.327,44 z1. *.

§2
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice.
§3

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Uzasadnienie
do projektu Uchwaly Rady Miejskiej w Jelezu-Laskowicach
w sprawie: zmiany Uchwaly nr XLVI1.361.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Wojewddztwa Dolnoélgskiego.

W ramach Przebudowy drogi wojewddzkiej nr 455 w zakresie chodnika, ciggu pieszo-rowerowego oraz zatoki autobusowej
w Jelczu-Laskowicach w zwiazku z wystapieniem konieczno$é wykonania rob6t dodatkowych dla prawidlowej realizacji
zadania, zmianie ulega kwota udzielonej pomoc rzeczowej dla Wojewddztwa Dolnoslgskiego - zwigksgenie pomocy

rzeczowej o kwotg 92.327,44 zl, co stanowi 50 % wartosci robét dodatkowych.




